СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       26.12.      2024                                                                                        №   65
г. Славгород

О назначении на должность
председателя Контрольно-счетной
палаты муниципального округа
город Славгород Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 59 Устава

муниципального образования город Славгород Алтайского края, Положением о

Контрольно-счетной палате города Славгорода Алтайского края, утвержденным

решением Славгородского городского Собрания депутатов от 16.06.2020 № 16
(в редакции от 22.08.2023 № 47), рассмотрев рекомендации постоянно

действующей комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах на

должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального округа

город Славгород Алтайского края от 06.12.2024, Собрание депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края РЕШИЛО:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального округа город Славгород Алтайского края Алексееву Наталью

Николаевну.
2.  Главе муниципального округа заключить срочный трудовой договор с

Алексеевой Натальей Николаевной сроком на шесть лет.
3.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского

края.

Председатель Собрания
депутатов муниципального округа                                               С.В. Кондратов